
 

Dům dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou 

Smetanova 168, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČO: 70566542 
tel.: 315 722 430, 315 722 236  e-mail: info@ddmkralupy.cz 
č. účtu: 464991359/0800 

 

Bezpečnost na akcích bez přenocování (příměstské tábory, 

kempy, taneční soutěže, výlety atd.) 

 
 

• V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte na akci, zajistím 

jeho okamžitý individuální odvoz domů ještě před stanoveným termínem společného 

návratu. 

• Souhlasím, aby můj syn/moje dcera dodržoval/a řád akce, režim dne a pokyny 

vedoucích akce, především pokyny týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků akce.  

• Účastník je povinen zdržet se chování, které může poškozovat ostatní účastníky akce.  

• Za závažné porušení řádu akce se považuje ublížení jiným účastníkům akce, užívání 

škodlivých látek (cigarety, alkohol, drogy) a jejich uchovávání na akci, dále opouštění 

prostoru akce bez vědomí vedoucích, krádež cizí věci nebo peněz. 

• Souhlasím, aby v případě nezvládnutelných kázeňských problémů s účastníkem akce 

si organizace vyhradila právo vyloučit účastníka z akce.  

• Před začátkem akce zkontroluji, že můj syn / dcera s sebou nemá žádné ostré, špičaté 

ani jiné předměty, které by mohly ohrozit na životě jeho nebo další účastníky akce. 

Pokud se takové věci u účastníka objeví, považuje se to za porušení řádu akce a 

účastník může být z akce vyloučen 

• Jsem si vědom/a, že na akci nemůže být vyslán účastník, jehož zdravotní stav by mohl 

být tímto pobytem ohrožen, a který by mohl zdravotně ohrozit ostatní účastníky.  

•  Mobilní telefon je dítě oprávněno používat v souladu s vnitřním řádem organizace a 

dle pokynů vedoucích. Za ztrátu osobních věcí organizace neručí. 

• Beru na vědomí, že pokud mé dítě bude mít s sebou mobilní telefon, tablet či 

notebook, není mu povoleno používat elektrické sítě ve využívaných objektech. 

• Zákonný zástupce bere na vědomí, že při předčasném ukončení se uhrazená částka 

nevrací. 

Mgr. Kateřina Viktorová 

Ředitelka DDM 

V Kralupech nad Vltavou 3. 5. 2023    

mailto:info@ddmkralupy.cz

